






poznámka OK:
„Všechny uvedené osoby jsou zveřejněny na základě jimi daného písemného souhlasu.“

Vzhledem k tomu, že byla dokončena oprava hráze na Zájezdku,
je možné znovu začít užívat prostor náhonu. V souvislosti s tím
město zadalo studii k alternativnímu využití zmíněného prostoru.
Ta byla zpracována společností VRV a. s. ve dvou variantách.
Jedna z nich upřednostňuje vodní plochu a druhá upřednostňuje
relaxační prostor na úkor vodní plochy Dne 1 3. června bude usku-
tečněno v zasedací místnosti MěÚ Bystřice veřejné projednání
těchto dvou variant tak, aby se občané mohli vyjádřit k oběma
řešením a vybrala se taková, jejíž reálné využití bude co nejvíce
respektovat potřeby občanů.



Obnova sídlištní zeleně v Bystřici





1 91 8 - 201 8 — sto let od vzniku Československé republiky









Sir Nicholas George Winton při návštěvě Prahy v říjnu 2007



ve dnech 23. 6. - 24. 6. 201 8 se v chovatelském areálu v Bystřici koná

MÍSTNÍ VÝSTAVA DROBNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZVÍŘECTVA
A  EXOTICKÉHO PTACTVA

sobota od 1 3 - 1 7 hodin, neděle od 8 - 1 6 hodin

při výstavě bude možné zakoupit nová chovná zvířata
do Vašich chovů včetně chovatelských potřeb

v nabídce dále nebude chybět spousta míchaného koření
a výborná mandlová medovina včetně dalších výrobků z medu

chovatelé pro Vás dále připravili bohatou tombolu včetně občerstvení
nově pro děti malování na obličej

Přejeme Vám všem pěkné chvíle strávené na výstavě a k tomu nádherné počasí! ! !



Čarodějnice v Radošovicích



Do Pohádkového lesa jsme si letos dojel i do krásného malebného městečka, uprostřed rybníků, lesů, potůčků a studánek, do areálu Počátkách.
Není nad pořádný rodinný mejdan v lanoví v areálu Beruška. Pro děti i rodiče bylo připravené lanové centrum, výprava do lesa za pohádkovými
postavičkami, sumo a střelnice na louce. Celý pohádkový den byl zakončen diskotékou a tanečky s vílou Amálkou, Čmeldou nebo Křemílkem.

vodácko-turistický oddíl putování za vel ikonočním zajíčkem



Alternativní historie některými zatracovaná, jinými velebená. Zveme vás
do jednoho z předních českých divadel na sklonku 50. let. Zkouší se hra
J. W. Goetha Faust. Jednou v kulisách komunistického režimu, podruhé
v nacistické výpravě, kdy Velkoněmecká říše vyhrála své tažení Evropou
a protektorát je stále součástí říše. Nakonec v Masarykovské republice,
kdy se armáda postavila na stranu prezidenta Beneše, potlačila komu-
nistický puč a do čela postavila Jana Masaryka. (Hra byla inspirována
novelou Herci od Václava Holance.)

Příběh krysaře láká již dlouhé roky inscenátory i filmaře.
Zlákal i Jiřího Hlávku, jednoho z předních českých neprofesio-
nálních herců, aby si tento příběh zramatizoval svým pohledem
a excelentně jej zahrál.

Píše se rok 1899. Paříž. Za spolupráce svého mladého přítele lorda
Evelyna a londýnské herečky Penelope Dyallové pořádá stárnoucí
Oscar Wilde ve francouzském exilu přednášku o svém životě:
„Dámy a pánové, předstupuji před vás dnes jako špatný příklad;
pokud však i přesto pro mne naleznete nějaké pochopení, pak čas,
který zde spolu strávíme, nebude strávený marně...“



pořádají

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY
V TERČOVÉ LUKOSTŘELBĚ

ŽACTVA DO 10 LET
areál SDH Bystřice

sobota 16. června 2018 od 10:15 hod.

město
Bystřice SK Bystřice Český luko-

střelecký svaz

foto: Přebor města Bystřice 2013



POZVÁNKA na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
NA FARMĚ PETROVICE společnosti DZV NOVA, a.s.

Sobota 9. června 201 8
Petrovice 11 , 257 51 Bystřice

Registrace od 9:30 hod.
Hlavní program: 1 0:00 - 1 6:00 hod.

Těšit se můžetena:
� tématické prohlídky chovu dojnic a telat

� komentované prohlídky provozu Bioplynové stanice Petrovice
� zábava a naučné hry pro děti

� prohlídka zemědělské techniky
� živá hudba

� občerstvení po celý den

Bezplatnou registraci provádějte na: www.dzvnova-as.cz
Za každou registraci malý dárek.

SEKÁNÍ KŘOVINOŘEZEM

V  TĚŽKO PŘÍSTUPNÉM TERÉNU
(STRUNOU I HVĚZDICÍ)

ÚDRŽBAA ZAKLÁDÁNÍ VÝŠKY
ŽIVÝCH PLOTŮ

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ NASTOJATO

TEL. 704 756 766

Malířské práce Martin Šmídek
Provádím malířské, lakýrnické

a natěračské práce.

Maluji bytové i nebytové prostory
včetně přípravných

a dokončovacích prací.

Rád poradím s výběrem
barvy a materiálu.

Na požádání vypracuji
nezávaznou cenovou kalkulaci.

Adresa: Bystřice, Pod Homolí 241

Tel: 774 909 053
Email: malirstvi-smidek@seznam.cz

Web: www.maldek.wz.cz



zpracováváme: • účetnictví
• vedení daňové evidence
• daňová přiznání
• mzdy

pro plátce DPH: • zpracování podkladů pro DPH
• vedení záznamní povinnosti
• elektronická podání DPH
i kontrolní hlášení

            • kancelář Bystřice Dr. E. Beneše 26

          • praxe více než 20 let

          • pracujeme na smlouvu a cena je stanovena dle možností podnikatele

          • zastupujeme při jednání s F, ZP a OSSZ

          • informace a poradenství je zdarma

    • kontakt: mobil: 604 700 1 23, e-mail: zid@centrum.cz nebo osobně v naší kanceláři

Bystřice:

Dr. E. Beneše 26





Malé děti, které si dnes hrají na hřišti, už by možná horní obrázek nepoznaly. My starší jsme si v těchto místech hrávali v kukuřičném poli...


